
ท่ี ชื่อรายการ ราคาท่ีตกลง

ซ้ือ/จ้าง

แหล่งท่ีมา

ของเงิน

วิธีการซ้ือจ้าง ชื่อผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก วันท่ีลงนาม ประกาศผู้ชนะ

การเสนอราคา

1 ซ่อมแซมบำรุงรักษาระบบบำบัดนํ้าเสีย ปีงบประมาณ 2567 102,720.00 เงินรายได้มม. วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แอท ออล เซอร์วิส จำกัด 30.09.2024 แนบท้าย 1

2 จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาปั๊มนํ้า อุทยานฯ ปีงบประมาณ 

2567     

104,325.00 เงินรายได้มม. วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แอท ออล เซอร์วิส จำกัด 05.10.2023 แนบท้าย 2

3 จ้างทำความสะอาดโครงหลังคา ประจำปีงบประมาณ 2567              124,120.00 เงินรายได้มม. วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท อินเตอร์คลีนนิ่ง ซัพพลายส์ จำกัด 05.10.2023 แนบท้าย 3

4 จ้างเหมาทำความสะอาดสิรีรุกขชาติ ต.ค.66 -ก.ย.67     1,356,000.00 เงินรายได้มม. วิธีคัดเลือก บริษัท โอวาท โปร แอนด์ ควิก จำกัด 10.11.2023 แนบท้าย 4

5 จ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาภูมิทัศน์ อุทยานธรรมชาติวิทยาสิรี

ร ุกขชาติ จํานวน 24 เดือน

เงินรายได้มม. วิธีคัดเลือก บริษัท พราววา รุกข์ จำกัด 03.01.2024 แนบท้าย 5

6 จ้างเหมาบริการด้านการดูแลสวนและภูมิทัศน์ ต.ค.66 -ก.ย.

67 (ตำแหน่งคนสวนขยายพันธุ์พืชสมุนไพร)

122,280.00 เงินรายได้มม. วิธีเฉพาะเจาะจง นาย จรินทร์ พิรุณโปรย 05.10.2023 แนบท้าย 6

7 จ้างเหมาบริการด้านการดูแลสวนและภูมิทัศน์ ต.ค.66 -ก.ย.

67 (ตำแหน่งคนสวนดูแลภูมิทัศน์)

122,280.00 เงินรายได้มม. วิธีเฉพาะเจาะจง นาย สวัสด์ิ ภิรมย์น้อย 05.10.2023 แนบท้าย 7

แผนการจัดซื้อจัดจ้างฯ ของโครงการจัดต้ังสถาบันอุทยานธรรมชาติวิทยาสิรีรุกขชาติ

ประจำปีงบประมาณ 2567
**โครงการจัดต้ังสถาบันอุทยานธรรมชาติวิทยาสิรีร ุกขชาติ ไม่มีเจ้าหน้าที่พัสดุ ดังนั้นการจัดซ้ือจัดจ้างต่าง  ๆดำเนินงานผ่านทางงานบริหารพัสดุ กองคลัง ดังนั้นประกาศต่าง  ๆแนบตาราง o15 นี้คือข้อมูลที่มีอยู่ที่สามารถขอได้จากกองคลัง

11,902,680.00



 

(  )  
  

แนบท้าย 1



แนบท้าย 2



แนบท้าย 3



แนบท้าย 4



แนบท้าย 5



แนบท้าย 6



แนบท้าย 7


	o15-ประกาศต่างๆ เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ
	1-งานบำรุงรักษาระบบบำบัดน้ำเสียอุทยานธรรมชาติ
	2-งานบำรุงรักษาปั้มน้ำ อุทานธรรมชาติ
	3-งานทำความสะอาดโครงหลังอุทยานธรรมชาติ
	4-งานจ้างทำความสะอาดอุทยานธรรมชาติ
	5-งานจ้างเหมาดูแลบำรุงรักษาสวนภูมิทัศน์
	6-จ้างเหมาบริการดูแลสวนภูมิทัศน์ (จรินทร์)
	7-จ้างเหมาบริการดูแลสวนภูมิทัศน์ (สวีัสดดิ์)



